АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2015 № 702/12
Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за первое полугодие 2015 года

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 и частью 7 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за I полугодие 2015 года по доходам в сумме 1 727 330,1 тыс. руб.
2. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за I полугодие 2015 года по расходам в сумме 1 706 202,8 тыс. руб.
3. Утвердить прилагаемый отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации городского округа Электросталь Московской области за I полугодие 2015 года.
4. Начальнику финансового управления Администрации городского округа Электросталь Московской области Аверьяновой И.Ю. направить отчет об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за I полугодие 2015 года в Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .

6. Источником финансирования публикации настоящего постановления  принять средства бюджета городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа                                                                                         А.А. Суханов